
                                                                  

平成 23 年３月 17 日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 タ カ ラ レ ー ベ ン 

代表者名  代表取締役社長 村山 義男 

（コード番号 8897   東証第一部） 

問合せ先 執行役員経営企画室長 北川 智哉 

     （TEL 03－5324－8720） 

 

「東北地方太平洋沖地震」に関する弊社対応について 

 

 平成23年３月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に心より

お見舞い申し上げます。今後も余震の発生等予断を許さない状況が続いておりますが、一日も早く復旧

されますことを心からお祈り申し上げます。 

 さて、このたび、当社では当該地震による被災者の皆さまの救援や被災地の復興にお役立ていただく

ため、下記の通り、義援金を寄附させていただくことと致しましたのでお知らせ致します。 

  

 

記  

 

 

１．義援金の寄附について 

 

  当社では、当該地震発生後より、どのような形で社会的役割を果たせるか検討してまいりました。

その結果、第一段として、日本赤十字社を通じて義援金を寄附させていただくことと致しました。 

  今後も、当社としてどのような支援ができるのかを継続的に検討してまいる所存です。 

 

 

 

以 上 

 


